
9 3 5 3 8
2 7 1 7 6
1 7 5 4 3
4 6 3 5 2
8 6 3 7 2
2 4 7 0 5
1 0 2 5 4
1 5 7 7 1
0 3 0 7 4
2 1 5 3 6
5 5 1 2 0
4 7 4 2 8
2 1 0 1 5
5 3 3 2 3
4 9 9 3 6
2 5 2 8 3
2 4 3 6 6
6 2 9 0 4
3 3 6 7 1
2 1 8 0 3
3 4 5 0 0
5 4 8 5 6
6 2 0 2 3
3 4 8 4 5
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排列5
第240117期分析推荐

短信代码：588吉星高照
移动拨:12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨:12590389599
电信拨：1183283559599

吉星高照，稳坐 5；二字定

75XX，7X5X，7XX5，65XX，

6X5X，6XX5；三 字 定 751X，

X516，651X，6X15；四码7516，

6515；五码75162，65157

五码奔腾：三字397，351；二

字 定 XX91，53XX，X3X9，

5X1X，2XX1，X3X1；三 字 定

X379，2X19，531X；四码 2319，

5391；五码23196，53918

中国体育彩票
最新开奖

3D：348 5D：34845

“排列3、排列5”24116期开奖结果

体彩7星彩24050期开奖结果

号码：496926+3

号码：4969+2

海南“4+1”24050期开奖结果

第24051期分析推荐体彩大乐透

后区参考两码：01 03
龙头分析：上期龙头为03，本期预计龙头上升，关

注号码04。

凤尾分析：上期开出凤尾号码26，本期看好凤尾号

码上升，关注凤尾28。

和值分析：上期开出和值65，上升14点，本期看好

和值再次上升，出现在70-80区间。

奇偶分析：偶号上期占优，本期预计偶号继续占

优，参考奇偶比2：3。

重号分析：上期重号出现1个：04，本期看好继续

开出重号，参考重号：04。

前区五区分析：上期第一区出号比例较高，第五区

号码轮空。本期预计第一、四区号码大热，第三、五区

号码轮空，关注五区比2：1：0：2：0。

后区分析：上期开出全奇，本期预计奇号继续走

热，再次出现全奇，参考两码：01 03。

前区胆码：06 11

大复式参考：03 04 06 11 12 14 15

19 21 23 27 28 32 33 35 + 01 03

04 09 11

9 + 2 小复式：04 06 11 14 15 21 27

28 33 + 01 03

5+2单注：04 06 11 27 28 + 01 03

号 码
前四位
总 值

20

17

17

18

24

13

8

20

10

11

13

17

4

13

25

17

15

17

19

11

12

22

10

19

期 数

24093

24094

24095

24096

24097

24098

24099

24100

24101

24102

24103

24104

24105

24106

24107

24108

24109

24110

24111

24112

24113

24114

24115

24116

24117

排列5历史开奖号码表

近日，来自加拿大布鲁塞尔的一名女

彩民中得500万加元（约合人民币 2650

万元）的彩票大奖，她坦言，自己买彩票

10年，每天早上都会梦想着中大奖的场

景，而当这一切真的发生时，又是如此的

不可思议。

这位大奖得主名叫康妮·特普斯特

拉，是一名银行职员。最开始，她在丈夫

的影响下开始接触各类型的彩票，并且享

受着每个早晨和丈夫一起边喝咖啡边检

查奖票的时光。

4月3日早晨，康妮和往常一样，和丈

夫两人喝着咖啡，拿出了刚在商场购买的

649乐透彩票，并且用官方的APP扫码奖

票上的兑奖信息。兑奖信息出来的数字

让康妮吓了一跳，她以为自己中了5000

加元，但发现后面跟了很多个0，这才意识

到自己中了500万加元大奖！

康妮先是被这个中奖信息吓坏了，她

屏住呼吸第一时间把手机递给丈夫，得到

了肯定的回答后，两个人都一时不知道说

些什么好。康妮坦言平日里两个人像话

痨一样，当时竟然全都语塞了，完全陷入

了震惊中，感觉像做梦一样。

在用了一周的时间平复心情后，康妮

来到官方领取了大奖。她说，自己并没有

什么出行旅游和置办家产的计划，打算拿

出部分奖金把儿女以及孙子的贷款账单都

还清，另外的钱她打算存起来，一直等到

自己退休了，再慢慢做计划。（天津福彩）

加拿大女彩民中2650万彩票大奖
准备帮儿孙还清贷款，其余的等退休再做计划

龙头重点推荐：05

和值分析：上期和值65，最近5期开出和值分别为

94 112 105 51 65。近十期平均和值80.3，近5

期3次高于平均和值，上期和值低于平均值，预测本期

和值会上升，本期和值推荐区间84—89。

龙头凤尾分析：上期龙头开出1区号码03，通过上

图走势，龙头近5期1区出现5次，2区0次，本期看好

龙头在1区出现，重点关注龙头05。上期凤尾开出2区

号码22，通过上图分析，凤尾近5期4次出现在3区，

1次出现在2区，0次出现在1区，本期看好凤尾开在3

区，重点关注凤尾34。

大小比分析：上期大小比2：3，近10期大小比总比

值为20：30，大号球走势较冷，综合分析，本期可能

大号球出号较少，推荐大小比为2：3。

后区奖号分析：上期后区号码为07号和09号，为

大大奇奇组合，近10期后区大小比为13：7，012路比

为6：6：8。重点推荐小大偶偶组合02 09。

15+5 大复式推荐：01 02 05 07 09 10

12 13 16 19 21 22 25 28 34 + 02 03

08 09 10

9 + 3 小复式参考：02 05 09 10 12 16

21 22 34+ 02 08 09

5+2精选一注：05 10 16 21 34 + 02 09

大奖得主兑奖现场。


